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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: (542354) Прва Женска Фудбалска Лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 17 - 17
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Прва Женска Фудбалска Лига 16/17

17.Коло

27.05.2017жфк Топ Гол - ЖФК ТИВЕРИЈА
СТРУМИЦА  -:-

Коцев Борче
(Радовиш)

Ѓоргиев Костадин
(Радовиш)

Спасов Благоја
(Радовиш)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.05.2017ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - жфк
АСС Унитед  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Танев Иван
(Гевгелија)

Крстов Ристо (Гевгелија)

Стадион Дојранско езеро 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.05.2017ЖФК БОРЕЦ - ЖФК РЕЧИЦА  -:-

Иванов Игор (Велес) Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Темелков Ристо (Велес)

Градски стадион   Велес 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.05.2017жфк Атлетико - ЖФК КОЧАНИ  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Илиевски Зоранчо (Битола)

Игралиште Павел Шатев 18:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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